江苏科技大学部门文件
教务处〔2015〕37号

关于启用《学期授课计划》编制模板（2015年修订版）的通知
各学院：
    为了进一步规范课程教学工作，促进课程教学改革，提高课程教学质量，便于教师组织开展课程教学活动，现将《学期授课计划》编制模板（2015年修订版）及其《填写与使用说明》予以公布。新模板自2015-2016学年第一学期起正式启用，请各学院务必组织、指导全体任课教师正确填写和使用新版《学期授课计划》。
特此通知。
附件：1.《学期授课计划》编制模板（2015年修订版）
2.《学期授课计划》填写与使用说明
                                               2015年07月01日
	江苏科技大学教务处                     2015年7月1日印发

PAGE
—  —
- 2 -